
РЕЗУЛТАТИ ОД  ЈАНУАРСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА ПРЕДМЕТОТ 
ПОДГОТОВКА НА ПРОИЗВОДСТВОТО 

 
 
 
 
1. Гроздановска Марија 5463  9 (девет) 
2. Јовановски Соколе 6299  6 (шест) 
3. Трајковска Ана  5705  6 (шест) 
4. Јовановска Ивана  5541  9 (девет) 
5. Георгиевски Виктор 6160  9 (девет) 
6. Милитијев Мартин 6154  6 (шест) 
7. Ангеловски Дејан  6603  5 (пет) 
8. Кољозова Александра 6041  8 (осум) 
9. Петровска Тодорка 6375  7 (седум) 
10. Доневска Даниела 6289  7 (седум) 
11. Влчева Александра 6652  5 (пет) 
12. Џоровска Зорица  6471  6 (шест) 
13. Ѓеоргиева Магдалена 6361  5 (пет) 
14. Лазаровски Николче 4581  6 (шест) 
15. Митревска Јордана 5663  7 (седум) 
16. Атанасовски Филип 6158  9 (девет) 
17. Стојковска Ивана 6605  7 (седум) 
18. Андреевска Маја  6180  6 (шест) 
19. Стојановска Анита 6368  5 (пет) 
20. Гапковска Георгина 6399  7 (седум) 
21. Велески Дарко  5998  5 (пет) 
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